

ODEZWA

do ludności miasta Lemberg

Zacięty wróg bolszewicki użył wobec ludności miasta Lwowa najgroźniejszy środek w tej wojnie. Nie oszczędzono przed terrorem bombowym żadnej dzielnicy miasta.

Wzywam przeto ludność, która nie pracuje zawodowo, do opuszczenia miasta celem uniknięcia większych strat.

Oczekuję od ludności zrozumienia dla niniejszego wezwania, wydanego wyłącznie w jej interesie; ażeby nie być zmuszonym chwycenia się publicznych środków dla ochrony ludności, która nie jest bezwarunkowo niezbędna we Lwowie.

Dla wszystkich, którzy usłuchają tego wezwania, zapewniam szczególną pomoc. Komitety otrzymały dotacje dla umożliwienia wypłaty zapomóg. Urząd wyżywienia otrzymał wskazówkę celem przygotowania wystarczającego zaopatrzenia podczas jazdy.

Wybór miejsca pobytu w granicach Generalnego Gubernatorstwa, z wyjątkiem miasta Krakowa jest swobodny. Do wyjazdu zostaną przygotowane wozy osobowe przy pociągach, jadących według rozkładu jazdy; a w razie potrzeby, także osobne pociągi. Wszystkie władze jak też Komitety w Generalnym Gubernatorstwie otrzymują od Rządu zlecenie udzielania możliwie największej opieki.

Warunkiem wszelkich udogodnień jest **zaświadczenie zezwolenia wyjazdu**, które otrzymuje się w przynależnym Urzędzie Dzielnicowym, który udziela też wszelkich bliższych informacji.

Kto niema pomieszczenia w Generalnym Gubernatorstwie, może zgłosić się do pracy w Rzeszy na szczególnych udogodnieniach. Wybór miejsca i rodzaju pracy jest wolny. Zapewnia się pomieszczenie z rodziną, jak też zabranie swego mienia.

Wydawnictwo
Książki i Prasa
ul. ...

ODZWA

do ludności miasta Lemberg

Zacisły wrog bolszewicki usiłuje wobec ludności miasta Lwowa osiągnąć najgorszy rezultat w tej wojnie. Nie oszczędzono przed terrorem bombowym żadnej dzielnicy miasta.

Wzywam przeto ludność, która nie może być zadowolona, do wyrażenia miłości i jedności z wielką miłością.



Do wszystkich którzy usłyszeli ten wyrok...

W tym celu należy w najbliższym czasie...

W tym celu należy w najbliższym czasie...

To jest najważniejsza w dzisiejszym...

UNIV. LUGIVENSIS
D. HOLLER
155

170